Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00128 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 005/2017

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06432FA5850D0E546F1F0505DA42D0A3

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00128 | Caderno 1

Resolução

     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
             CNPJ 11.457.534/0001-68 FMS

RESOLUÇÃO Nº 005/2017

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Canarana, em Reunião

Extraordinária, realizada em 27/12/17, no uso de suas competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8080/90 e 8142/90 e,

Considerando que o Conselho Municipal de Saúde de Canarana tomou

conhecimento do projeto para implantação do NASF- Núcleo de Apoio á Saúde

da Família no município.

Resolve:

Artigo 1º Aprovar o Projeto para a implantação do NASF- Núcleo de Apoio à
Saúde da família para o município de Canarana – Bahia.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação revogando
as decisões em contrario.

Canarana - BA, 27 de Dezembro de 2017.

____________________________________
Joaquim Ribeiro da Silva

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

__________________________________________
Simone Lopes Cardoso

Secretária Municipal de Saúde

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06432FA5850D0E546F1F0505DA42D0A3

		2018-01-23T17:35:22-0300